Prichytky na trubky

Clamps for Tubes

CkoOu 3a TpbOM

'“/HYDRAFLEX



Obsah
Description / Cbabpxanue

Schéma
Scheme/Cxema

Kod
Reference / Koa

Strana
Page / Ctpanuua

kompletné prichytky - lahkd rada
complete clamps - light serie
cKobu 3a XuopaenuyHn Tp'b6VI, KOMMNeKT

RAPR 1

4-5-6

kompletné prichytky
complete clamps
cKobu 3a XvuopaenuyHn pr6VI, KOMMMeKT

RAPR 3

7-8-9

2 polovice objimok
2 clamp halves
[ABe NOMNOBUHKN Ha Myd)aTa

Velkost 0 Velkost 1-6

RAPR

10-11

spodné dosky k privareniu
lower welding plate
[OMHI NNaHKu 3a 3aBapsiBaHe

d

(n—

b

Velkost 1-6

30

,,@,

Velkost 0

APK-A

12

spodné dosky k privareniu
lower welding plate
[OMHI NNaHKy 3a 3aBapsiBaHe

i

Velkost 1-6

Velkost 0

APK-AZ

13

predizené dosky k privareniu a k priskrutkovaniu e

weld/screw plate, long

YObIXEHW NNaHKK 3a 3aBapsBaHe U 3axsallaHe I

¢ bontose

APL-A

14

dvojité dosky k privareniu
twin welding plate
[ABOVH NNaHKu 3a 3aBapsiBaHe

APD-A

15

doska k privareniu v rade
multiple weld plate
NnnaHKa 3a 3aBapsBaHe B peanua

APR-A

16

montazny profil
mounting rail
MOHTaXeH npocun

TS-A/B

17

matice k montaznemu profilu
rail nut
raiiku KbM MOHTaXHUS pocun

TM-A/B1

18

horna doska
cover plate
rOpHa nnaHka

DP-A

19

skrutky s drazkou
slot head bolts
GonToBe cbe WnnL

SL-A

20

HYDRAFLEX




Obsah
Description / Cbabpxanue

Schéma
Scheme/Cxema

Kod
Reference / Koa

Strana
Page / Ctpanuua

skrutky so Sesthranovou hlavou
hexagon head bolts
60nTOBE CbC LIECTOCTEHA IMaBa

SSL-A

21

skrutky s vnutornym $esthranom
socket head bolts
6onToBe CbC BbTpELLEH LIEeCTOCTeH

IS-A

22

konstrukcné skrutky
stacking bolts
KOHCTPYKLMOHHM BonToBe

AS-A

23

bezpecnostné plechy
locking plate
npeanasHu namapuHn

SBR-A

24

bezpe¢nostna podlozka
locking washer
npeanasHa noanoxka

US-A

25

kompletné prichytky - tazka rada
complete clamps - heavy serie
cKobM 3a XUAPaBNnU4HU Tp'b6VI, KOMMMEeKT

RCPR1

26-27-28

2 polovice objimok
2 clamp halves
[Be NOMOBMHKK Ha Myd)aTa

RCPR

29 -30 - 31

dosky k privareniu
weld plate
[OOMHK NNaHKu 3a 3aBapsBaHe

AP-C

32

horné doska
cover plate
TopHa nnaHka

DP-C

33

skrutky so Sesthranovou hlavou
hexagon head bolts
6onTOBE CbC LIECTOCTEHA IMaBa

$S-C

34

skrutky s vnutornym Sesthranom
socket head bolts
6onTOBE CbC BLTPELLEH LLECTOCTEH

IS-C

35

konStrukéné skrutky
stacking bolts
KOHCTPYKLMOHHY GonToBe

AS-C1

36

HYDRAFLEX




Obsah
Description / Cbabpxanue

Schéma
Scheme/Cxema

Kod
Reference / Koa

Strana
Page / Ctpanuua

bezpecnostna podlozka
locking washer
npeanasHa noanoxka

“\

Us-C

37

dvojtrubkové kompletné prichytky

twin - tube clamps

ABYTPBOHM CKOOY 32 XnApaBNMYHKM TpBOK,
KoMnnexT

I
>
%

RBPR 1

38-39

2 polovice objimok
2 clamp - halves
[ABe NOMNOBUHKN Ha Myd)aTa

d

=

73
ZanAk

o

RBPR

40- 41

dosky k privareniu pre dvojtrubkové objimky
weld plate for twin-tube clamps
nnaHky 3a 3aBapsiBaHe 3a ABYTPLOHM Mydu

T
¥

AP-B

42

skrutky so Sesthranovou hlavou
hexagonal head bolts
6ONTOBE ChC LLIECTOCTEHA rMaBa

=
H
D]

SS-B

43

skrutky s vnutornym Sesthranom
socket head bolts
6onToBe CbC BbTpELLUEH LWeCToCTeH

IS-B

44

konstrukéné skrutky
stacking bolts
KOHCTPYKLMOHHK GonTose

AS-B

45

horné doska
cover plate
TopHa nnaxka

DP-B

46

bezpecnostné plechy
locking plate
npeanasHu namapuHn

SB-B

47

bezpecnostna podlozka
locking washer
npeanasHa noanoxka

Us

48

HYDRAFLEX




RAPR 1

— kompletné prichytky

— complete clamps

— Cckobu 3a XuapaBnuyHM
TpbOW, KOMAMNEKT

Materidl objimok: polypropylén
Body material: polypropylene
Matepuan Ha Mychara: nonunponuneH

Oznacenie Stavebnd rada Velkost objimky ® Trubka NW Trubka - AD Palec
Part No. Series Clamp size 0] Tube NW Tube - AD Inch
O3HaveHve Cepust lonemuHa 0] Tpvba NW Tpwba - AD Lon
RAPR 1-006 L 0 6

RAPR 1-006,4 L 0 6,4 1/4
RAPR 1-008 L 0 8 5/16
RAPR 1-009,5 L 0 9,5 3/8
RAPR 1-010 L 0 10 G1/8

RAPR 1-012 L 0 12

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna

Dve polovice objimok so spodnou doskou k privareniu, skrutky s drazkou a podlozkami.
Two clamp halves with lower weld plate, slot head bolts and bushes.

[lBeTe NONOBUHKY Ha MychaTa C 4ONHA NNaHKa 3a 3asapsisaHe, GONTOBE CbC LWAML 1 Waittn

'“/HYDRAFLEX '



RAPR 1

— kompletné prichytky

— complete clamps

— ckobu 3a Xnapasnu4yHn
TpBOM, KOMANeKT

Materidl objimok: polypropylén
Body material: polypropylene
Marepuan Ha Mychara: nonunponuneH

Oznacenie Stavebnd rada Velkost objimky 0] Trubka NW Trubka - AD Palec
Part No. Series Clamp size 0] Tube NW Tube - AD Inch
O3sHaveHve Cepust lonemuHa ) Tpvba NW Tpwba - AD Lon
RAPR 1-106 L 1 6

RAPR 1-106,4 L 1 6,4 1/4
RAPR 1-108 L 1 8 5/16
RAPR 1-109,5 L 1 9,5 3/8
RAPR 1-110 L 1 10 G1/8

RAPR 1-112 L 1 12

RAPR 1-212,7 L 2 12,7 1/2
RAPR 1-213,5 L 2 13,5 G1/4

RAPR 1-214 L 2 14

RAPR 1-215 L 2 15

RAPR 1-216 L 2 16 5/8
RAPR 1-217,2 L 2 17,2 G 3/8

RAPR 1-218 L 2 18

RAPR 1-319 L 3 19 3/4
RAPR 1-320 L 3 20

RAPR 1-321,3 L 3 21,3 G1/2

RAPR 1-322 L 3 22

RAPR 1-323 L 3 23

RAPR 1-325 L 3 25 1
RAPR 1-426,9 L 4 26,9 G 3/4

RAPR 1-428 L 4 28

RAPR 1-430 L 4 30

RAPR 1-532 L 5 32 11/4
RAPR 1-533,7 L 5 33,7 G1

pokracovanie na dalSej strane / continue on the next page / npogbiixasa Ha creBalara cTpaHuLa

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna

Dve polovice objimok so spodnou doskou k privareniu, skrutky s drazkou a podlozkami.
Two clamp halves with lower weld plate, slot head bolts and bushes.

[lBeTe NOMOBUHKY Ha MychaTa C 4ONHA NNaHKa 3a 3asapsisaHe, GONTOBE CbC LWAML 1 Waitn

'“/HYDRAFLEX



RAPR 1

— kompletné prichytky

— complete clamps

— ckobu 3a XUapaBnnyHu
TpBOM, KOMANeKT

Materidl objimok: polypropylén
Body material: polypropylene
Matepuan Ha Mychara: nonunponuneH

Oznatenie Stavebnd rada Velkost objimky 0] Trubka NW Trubka - AD Palec
Part No. Series Clamp size 0] Tube NW Tube - AD Inch
O3HaveHve Cepust lonemuHa 0] Tpvba NW Tpwba - AD Lon
RAPR 1-535 L 5 35

RAPR 1-538 L 5 38 11/2
RAPR 1-540 L 5 40

RAPR 1-542 L 5 42 G11/4

RAPR 1-644,5 L 6 44,5 13/4
RAPR 1-645 L 6 45

RAPR 1-648 L 6 48 G11/2

RAPR 1-650 L 6 50

RAPR 1-650,8 L 6 50,8 2
RAPR 1-652 L 6 52

RAPR 1-655 L 6 55

RAPR 1-657 L 6 57 21/4

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna

Dve polovice objimok so spodnou doskou k privareniu, skrutky s drazkou a podlozkami.
Two clamp halves with lower weld plate, slot head bolts and bushes.

[lBeTe NONOBUHKY Ha MychaTa C 4ONHA NNaHKa 3a 3asapsisaHe, GONTOBE CbC LWAML 1 Waittn

'“/HYDRAFLEX



RAPR 3

— kompletné prichytky

— complete clamps

- ckobu 3a XuapaBnnyHu
TpBOM, KOMANeKT

Materidl objimok: polypropylén
Body material: polypropylene
Marepuan Ha Mychara: nonunponuneH

Oznacenie Stavebnd rada Velkost objimky ® Trubka NW Trubka - AD Palec
Part No. Series Clamp size 0] Tube NW Tube - AD Inch
O3sHaveHve Cepust lonemuHa ) Tpvba NW Tpwba - AD Lon
RAPR 3-006 L 0 6

RAPR 3-006,4 L 0 6,4 1/4
RAPR 3-008 L 0 8 5/16
RAPR 3-009,5 L 0 9,5 3/8
RAPR 3-010 L 0 10 G1/8

RAPR 3-012 L 0 12

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna

Dve polovice objimok so spodnou doskou k privareniu a skrutky so $esthrannou hlavou.
Two clamp halves with lower weld plate and hexagon head bolts.

[lBeTe NOMOBUHKY Ha MychaTa C AONHA NNaHKa 3a 3aBapsiBaHe 1 GONTOBE CbC LIECTOCTEHHA MMaBa.

'“/HYDRAFLEX 7



RAPR 3

— kompletné prichytky

— complete clamps

— ckobu 3a Xnapasnu4yHn
TpBOM, KOMANeKT

Materidl objimok: polypropylén
Body material: polypropylene
Matepuan Ha Mychara: nonunponuneH

Oznatenie Stavebnd rada Velkost objimky 0] Trubka NW Trubka - AD Palec

Part No. Series Clamp size 0] Tube NW Tube - AD Inch
O3HaveHve Cepust lonemuHa 0] Tpvba NW Tpwba - AD Lon
RAPR 3-106 L 1 6

RAPR 3-106,4 L 1 6,4 1/4
RAPR 3-108 L 1 8 5/16
RAPR 3-109,5 L 1 9,5 3/8
RAPR 3-110 L 1 10 G1/8

RAPR 3-112 L 1 12

RAPR 3-212,7 L 2 12,7 1/2
RAPR 3-213,5 L 2 13,5 G1/4

RAPR 3-214 L 2 14

RAPR 3-215 L 2 15

RAPR 3-216 L 2 16 5/8
RAPR 3-217,2 L 2 17,2 G 3/8

RAPR 3-218 L 2 18

RAPR 3-319 L 3 19 3/4
RAPR 3-320 L 3 20

RAPR 3-321,3 L 3 21,3 G1/2

RAPR 3-322 L 3 22

RAPR 3-323 L 3 23

RAPR 3-325 L 3 25 1
RAPR 3-426,9 L 4 26,9 G 3/4

RAPR 3-428 L 4 28

RAPR 3-430 L 4 30

RAPR 3-532 L 5 32 11/4
RAPR 3-533,7 L 5 33,7 G1

pokracovanie na dalSej strane / continue on the next page / npogbiixasa Ha creBayara cTpaHuLa

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna

Dve polovice objimok so spodnou doskou k privareniu a skrutky so Sesthrannou hlavou.
Two clamp halves with lower weld plate and hexagon head bolts.

[lBeTe NOMOBUHKY Ha MychaTa C AONHA NNaHKa 3a 3aBapsiBaHe 1 GONTOBE CbC LIECTOCTEHHA MMaBa.

'“/HYDRAFLEX



RAPR 3

— kompletné prichytky

— complete clamps

— Cckobu 3a XuapaBnuyHM
TpBOM, KOMANeKT

Materidl objimok: polypropylén
Body material: polypropylene
Marepuan Ha Mychara: nonunponuneH

Oznacenie Stavebnd rada Velkost objimky ® Trubka NW Trubka - AD Palec

Part No. Series Clamp size 0] Tube NW Tube - AD Inch
O3sHaveHve Cepust lonemuHa ) Tpvba NW Tpwba - AD Lon
RAPR 3-535 L 5 35

RAPR 3-538 L 5 38 11/2
RAPR 3-540 L 5 40

RAPR 3-542 L 5 42 G11/4

RAPR 3-644,5 L 6 44,5 13/4
RAPR 3-645 L 6 45

RAPR 3-648 L 6 48 G11/2

RAPR 3-650 L 6 50

RAPR 3-650,8 L 6 50,8 2
RAPR 3-652 L 6 52

RAPR 3-655 L 6 55

RAPR 3-657 L 6 57 21/4

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna

Dve polovice objimok so spodnou doskou k privareniu a skrutky so Sesthrannou hlavou.
Two clamp halves with lower weld plate and hexagon head bolts.

[lBeTe NOMOBUHKY Ha MychaTa C AONHA NNaHKa 3a 3aBapsiBaHe 1 GONTOBE CbC LIECTOCTEHHA MMaBa.

'“/HYDRAFLEX



RAPR

— 2 polovice objimok
— 2 clamp halves

DIN 3015, cast 1
DIN 3015, part 1/DIN 3015, yacT 1

— [Be NOMNOBWHKM Ha MquaTa

R
£l w7

=N

Velkost 0

Materidl: polypropylén
Material: polypropylene
Matepwuan: nonunponunex

Velkost 1-6

Oznatenie Stavebnd rada Velkost objimky 0] Trubka NW Trubka - AD Palec
Part No. Series Clamp size 0] Tube NW Tube - AD Inch
O3HaveHve Cepust lonemuHa 0] Tpvba NW Tpwba - AD Lon
RAPR-006 L 0 6

RAPR-006,4 L 0 6,4 1/4
RAPR-008 L 0 8 5/16
RAPR-009,5 L 0 9,5 3/8
RAPR-010 L 0 10 G1/8

RAPR-012 L 0 12

RAPR-106 L 1 6

RAPR-106,4 L 1 6,4 1/4
RAPR-108 L 1 8 5/16
RAPR-109,5 L 1 9,5 3/8
RAPR-110 L 1 10 G1/8

RAPR-112 L 1 12

RAPR-212,7 L 2 12,7 1/2
RAPR-213,5 L 2 13,5 G1/4

RAPR-214 L 2 14

RAPR-215 L 2 15

RAPR-216 L 2 16 5/8
RAPR-217,2 L 2 17,2 G 3/8

RAPR-218 L 2 18

RAPR-319 L 3 19 3/4
RAPR-320 L 3 20

RAPR-321,3 L 3 21,3 G1/2

RAPR-322 L 3 22

RAPR-323 L 3 23

pokracovanie na dalSej strane / continue on the next page / npogbiixasa Ha creBayara cTpaHuLa

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna
Lahka stavebnd rada.

Light series.

Tleka cepus.

'“/HYDRAFLEX



RAPR

— 2 polovice objimok
— 2 clamp halves
— [Be NONOBMHKN Ha MquaTa

S i
£l a7

==

Velkost 0 Velkost 1-6
Size 0 Size 1-6
lonemuHa 0 lonemua 1-6

Materidl: polypropylén
Material: polypropylene
Matepwuan: nonunponunex

DIN 3015, cast 1
DIN 3015, part 1/DIN 3015, yacT 1

Oznacenie Stavebnd rada Velkost objimky ® Trubka NW Trubka - AD Palec
Part No. Series Clamp size 0] Tube NW Tube - AD Inch
O3sHaveHve Cepust lonemuHa ) Tpvba NW Tpwba - AD Lon
RAPR-325 L 3 25 1
RAPR-426,9 L 4 26,9 G 3/4

RAPR-428 L 4 28

RAPR-430 L 4 30

RAPR-532 L 5 32 11/4
RAPR-533,7 L 5 33,7 G1

RAPR-535 L 5 35

RAPR-538 L 5 38 11/2
RAPR-540 L 5 40

RAPR-542 L 5 42 G11/4

RAPR-644,5 L 6 44,5 13/4
RAPR-645 L 6 45

RAPR-648 L 6 48 G11/2

RAPR-650 L 6 50

RAPR-650,8 L 6 50,8 2
RAPR-652 L 6 52

RAPR-655 L 6 55

RAPR-657 L 6 57 21/4

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna
Lahka stavebnd rada.

Light series.

Tleka cepus.

'“/HYDRAFLEX



APK-A d,

— spodné dosky k privareniu A\

— lower welding plate @ 2 C@ Q@

— [LONMHW nraHKu ‘

3a 3aBapsiBaHe - | 5

Velkost 0 Velkost 1-6
Size 0 Size 1-6

DIN 3015, ¢ast 1 TonemwHa 0 lonemuxa 1-6

DIN 3015, part 1/DIN 3015, yacT 1

Oznagenie Velkost objimky d b
Part No. Clamp size

OsHavenue lonemuHa

APK-A 0 0 - 30
APK-A 1 1 20 36
APK-A 2 2 26 42
APK-A 3 3 33 50
APK-A 4 4 40 59
APK-A 5 5 52 72
APK-A 6 6 66 88

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna
Lahka stavebnd rada.

Light series.

Jlexa cepus.

'“/HYDRAFLEX



APK-AZ

— spodné dosky k privareniu /l\
— lower welding plate @ 2 C@ Q@
— [LONMHW nraHKu ‘
3a 3aBapsiBaHe b | b
Velkost 0 Velkost 1-6
Size 0 Size1-6
DIN 3015, ¢ast 1 Tonemuxa 0 lonemuta 1-6

DIN 3015, part 1/DIN 3015, yacT 1

Oznacenie Velkost objimky d b
Part No. Clamp size

OsHauenue lonemuHa

APK-AZ 0 0 - 30
APK-AZ 1 1 20 36
APK-AZ 2 2 26 42
APK-AZ 3 3 33 50
APK-AZ 4 4 40 59
APK-AZ 5 5 52 72
APK-AZ 6 6 66 88

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna

Lahkd stavebnd rada, pozinkované. Z - povrchova dprava pozinkovanim.
Light serigs, aluminium. Z - zinc. coated.

Jleka cepusi, NOLMHKOBaHM: Z - MOBLPXHOCTHA 06paboTka MoLMHKOBaHeE.

'“/HYDRAFLEX 13



APL-A

— predizené dosky k privare-
niu a k priskrutkovaniu

— weld/screw plate, long

— YABIMKEHWN NNaHKN

30
— -

fo @0

f
e

0Q @
——

1
l -

3a 3aBap9|BaHe " \7e|‘kost’0 . \7elkost 1-6 .
Size 0 Size1-6
3axBalliaHe ¢ bonTtose Tonemuta 0 Tonemnta 1-6

DIN 3015, cast 1
DIN 3015, part 1/DIN 3015, yacT 1

Oznagenie Stavebnd rada Velkost objimky d 3 f
Part No. Series Clamp size

O3HaveHve Cepust lonemuHa

APL-AO L 0 - 58 44
APL-A1 L 1 20 64 50
APL-A 2 L 2 26 70 56
APL-A 3 L 3 33 78 64
APL-A 4 L 4 40 87 73
APL-A5 L 5 52 100 86
APL-A 6 L 6 66 116 100

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna

'“/HYDRAFLEX



APD-A @

&

— dvojité dosky k privareniu )
— twin welding plate olo

— [ABOVIHW NraHKu i @)

3a 3aBapsiBaHe ©
L I
&

DIN 3015, cast 1
DIN 3015, part 1/DIN 3015, yacT 1

Oznacenie Stavebna rada Velkost objimky d a e
Part No. Series Clamp size

O3sHaveHve Cepust lonemuHa

APD-A O L 0 - 30 61
APD-A1 L 1 20 35 69
APDL-A 1 L 1 20 40 76
APD-A 2 L 2 26 43 86
APDL-A 2 L 2 26 52 94
APD-A 3 L 3 33 52 104
APDL-A 3 L 3 33 75 125
APD-A 4 L 4 40 60 117
APD-A 5 L 5 52 75 145
APD-A 6 L 6 66 90 176

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna
Lahka stavebnd rada.

Light series.

Jlexa cepus.

'“/HYDRAFLEX



— doska k privareniu v rade °]
— multiple weld plate
— NnaHka 3a 3aBapsiBaHe

B peauua ®

DIN 3015, cast 1
DIN 3015, part 1/DIN 3015, yacT 1

Oznagenie Stavebna rada Velkost objimky d a [3
Part No. Series Clamp size

O3HaveHve Cepust lonemuHa

APR-A O L 0 30 298
APR-A1 L 1 20 35 349
APRL-A 1 L 1 20 40 394
APR-A 2 L 2 26 43 427
APRL-A 2 L 2 26 52 508
APR-A 3 L 3 33 52 516
APRL-A 3 L 3 33 75 723
APR-A 4 L 4 40 60 297
APR-A 5 L 5 52 75 370
APR-A 6 L 6 66 90 446

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna
Lahka stavebnd rada.

Light series.

Jlexa cepus.

'“/HYDRAFLEX



TS-A/B

12
- . A
— montazny profil 1 o
— mounting rail ]
— MOHTaXeH npodun -
LN _
) b -

DIN 3015, cast 1
DIN 3015, part 1/DIN 3015, yacT 1

Oznacenie Stavebnd rada Velkost objimky a b h Dizka
Part No. Series Clamp size Lenght
O3sHaveHve Cepust lonemuHa

TS 11-A/B 1 L 0-6 2 28 11 im
TS 11-A/B 2 L 0-6 2 28 1 2m
TS 14-A/B 1 L 0-6 2 28 14 im
TS 14-A/B 2 L 0-6 2 28 14 2m
TS 30-A/B 1 L 0-6 2 28 30 im
TS 30-A/B 2 L 0-6 2 28 30 2m

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna

'“/HYDRAFLEX &



TM-A/B1

— matice k montdznemu M, R
profilu ~ ™

- rail nut _ A

— Taliki KbM MOHTaXHMS s 1 - \g)
npocpun

DIN 3015, cast 1
DIN 3015, part 1/DIN 3015, yacT 1

Oznacenie Stavebnd rada Velkost objimky al ht h2 M
Part No. Series Clamp size

O3HaveHve Cepust lonemuHa

TM-A/B1 L 0-6 25,4 14,5 5 M6
TM-A/B1 L 0-6 25,4 14,5 5 M6
TM-A/B1 L 0-6 25,4 14,5 5 M6
TM-A/B1 L 0-6 25,4 14,5 5 M6
TM-A/B1 L 0-6 25,4 14,5 5 M6
TM-A/B1 L 0-6 25,4 14,5 5 M6
TM-A/B1 L 0-6 25,4 14,5 5 M6

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna

'“/HYDRAFLEX



DP_ A ( NI )
— hornd A A A
hornd doska R +HD—P
— cover plate \
— TOpHa NnaHka 4— <
‘ 28 | d |
Velkost0 b
Vetkos1-6
. Size 0 Size1-6
DIN 3015, €ast 1 lonemuHa 0 lonemuHa 1-6
DIN 3015, part 1/DIN 3015, yacr 1

Oznacenie Stavebna rada Velkost objimky b d
Part No. Series Clamp size

O3sHaveHve Cepust lonemuHa

DP-A0 L 0

DP-A1 L 1 34 20
DP-A 2 L 2 40 26
DP-A 3 L 3 48 33
DP-A 4 L 4 57 40
DP-A5 L 5 70 52
DP-A 6 L 6 86 66

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna
Lahka stavebnd rada.

Light series.

Jlexa cepus.

'“/HYDRAFLEX 19



SL-A
— skrutky s drézkou

— slot head bolts
— ©onToBE CbC LMWL,

DIN 3015, ¢ast 1
DIN 3015, part 1/DIN 3015, yact 1

Oznagenie Stavebnd rada Velkost objimky dxl
Part No. Series Clamp size

O3HaveHve Cepust lonemuHa

SL-A0/A1 L 0 M6x30
SL-A0/A1 L 1 M6 x 20
SL-A2 L 2 M6 x25
SL-A3 L 3 M6x30
SL-A4 L 4 M6 x 35
SL-AS L 5 M6 x50
SL-A6 L 6 M6 x 60

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna
Lahka stavebnd rada.

Light series.

Jlexa cepus.

'“/HYDRAFLEX 20



SSL-A

— skrutky so Sesthranovou
hlavou

— hexagon head bolts

— ©onToBe CbC LLECTOCTEHA
rnaBa

DIN 3015, cast 1
DIN 3015, part 1/DIN 3015, yacT 1

Oznacenie Stavebnd rada Velkost objimky dxl|
Part No. Series Clamp size

O3sHaveHve Cepust lonemuHa

SSL-A0/A1 L 0 M6 x 30
SSL-A0/A1 L 1 M6 x30
SSL-A 2 L 2 M6 x 35
SSL-A 3 L 3 M6 x 40
SSL-A 4 L 4 M6 x 45
SSL-AS L 5 M6 x 60
SSL-A6 L 6 M6x70

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna
Lahka stavebnd rada.

Light series.

Jlexa cepus.

'“/HYDRAFLEX



IS-A

— skrutky s vnitornym
Sesthranom

— socket head bolts

— 6onToBe CbC BbTpeLleH
LLIECTOCTEH

DIN 3015, cast 1
DIN 3015, part 1/DIN 3015, yacT 1

Oznagenie Stavebnd rada Velkost objimky dxl
Part No. Series Clamp size

O3HaveHve Cepust lonemuHa

IS-A0/A1 L 0 M6x20
IS-A0/A1 L 1 M6 x 20
IS-A2 L 2 M 6 x25
IS-A3 L 3 M6x30
IS-A4 L 4 M6 x 35
IS-A5 L 5 M6 x50
IS-A6 L 6 M 6 x60

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna
Lahka stavebnd rada.

Light series.

Jlexa cepus.

'“/HYDRAFLEX 2



SW11

AS-A

— konstrukéné skrutky
— stacking bolts
— KOHCTPYKLUMOHHU borToBe

M6,

DIN 3015, cast 1
DIN 3015, part 1/DIN 3015, yacT 1

Oznacenie Stavebnd rada Velkost objimky a
Part No. Series Clamp size

O3sHaveHve Cepust lonemuHa

AS-A0/A1 L 0 20
AS-A0/A1 L 1 20
AS-A2 L 2 25
AS-A3 L 3 30
AS-A 4 L 4 35
AS-A5 L 5 50
AS-A 6 L 6 60

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna
Lahka stavebnd rada.

Light series.

Jlexa cepus.

'“/HYDRAFLEX



SBR-A

— bezpecnostné plechy
— locking plate
— NpeAnasHn namapuHm

DIN 3015, cast 1
DIN 3015, part 1/DIN 3015, yacT 1

Oznacenie Stavebna rada Velkost objimky a Kli¢ ¢is
Part No. Series Clamp size SW
O3HaveHve Cepust lonemuHa

SBR-A L 0-6 30 1"

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna
Lahkd stavebnd rada. Pri pouziti montéznych skrutiek st potrebné bezpecnostné plechy.

Light series. The usage of stacking bolts necessitates the deployment of locking plates during the construction assembly.
Texa cepus.. Mpy v3nonasaHe Ha MOHTAXHI GONTOBE ca HEOBXOANMM 1 MPEANa3H NamapuHi.

'“/HYDRAFLEX 24



US-A )

— bezpecnostna podlozka ﬁ
— locking washer

— NpeanasHa noanoxka

K//

DIN 3015, ¢ast 1
DIN 3015, part 1/DIN 3015, yact 1

Oznacenie Stavebna rada Velkost objimky a b
Part No. Series Clamp size

O3sHaveHve Cepust lonemuHa

US-A L 1-6 9 18

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna
Lahka stavebnd rada.

Light series.

Jlexa cepus.

'“/HYDRAFLEX 2



RCPR1

— kompletné prichytky

— complete clamps

— ckobu 3a XvuapaBnnyHn
TpBOM, KOMANeKT

Materidl objimky: polypropylén
Matepuan Ha Mychara: nonunponuneH

Oznatenie Stavebnd rada Velkost objimky 0] Trubka NW Trubka - AD Palec
Part No. Series Clamp size 0] Tube NW Tube - AD Inch
O3HaveHve Cepust lonemuHa 0] Tpvba NW Tpwba - AD Lon
RCPR 1- 106 S 1 6

RCPR 1- 108 S 1 8 5/16
RCPR 1- 110 S 1 10 G1/8

RCPR 1- 112 S 1 12

RCPR1-112,7 S 1 12,7 1/2
RCPR 1- 113,5 S 1 13,5 G1/4

RCPR 1- 114 S 1 14

RCPR 1- 115 S 1 15

RCPR 1- 116 S 1 16 5/8
RCPR 1-117,2 S 1 17,2 G 3/8

RCPR 1- 118 S 1 18

RCPR 1- 219 S 2 19 3/4
RCPR 1- 220 S 2 20

RCPR 1- 221,3 S 2 21,3 G1/2

RCPR 1- 222 S 2 22

RCPR 1- 223 S 2 23

RCPR 1- 225 S 2 25 1
RCPR 1-226,9 S 2 26,9 G 3/4

RCPR 1-228 S 2 28

RCPR 1- 230 S 2 30

RCPR 1- 330 S 3 30

RCPR 1- 332 S 3 32 11/4
RCPR 1- 333,7 S 3 33,7 G1

RCPR 1- 335 S 3 35

pokracovanie na dalSej strane / continue on the next page / npogbiixasa Ha creBayara cTpaHuLa

Vysvetlivka / Explanatory / Nerexaa

Tazka stavebna rada. Dve polovice objimok s doskou k privareniu, hornou doskou a skrutky so Sesthranovou hlavou.
Heavy series. Two clamp halves with weld plate, cover plate and hex. head bolts.

Texka cepus. [1BeTe NOMOBMHKN Ha Mychara C nnakka 3a 3aBapsiBaHe, ropHa nnatka 1 GONToBe CbC WECTOCTeHHa rMasa

'“/HYDRAFLEX



RCPR1

— kompletné prichytky

— complete clamps

- ckobu 3a XuapaBnnyHu
TpBOM, KOMANeKT

Materidl objimky: polypropylén
Marepuan Ha Mychara: nonunponuneH

Oznacenie Stavebnd rada Velkost objimky 0] Trubka NW Trubka - AD Palec
Part No. Series Clamp size 0] Tube NW Tube - AD Inch
O3sHaveHve Cepust lonemuHa ) Tpvba NW Tpwba - AD Lon
RCPR 1- 338 S 3 38 11/2
RCPR 1- 340 S 3 40

RCPR 1- 342 S 3 42 G11/4

RCPR 1- 438 S 4 38 11/2
RCPR 1-440 S 4 40

RCPR 1- 442 S 4 42 G11/4

RCPR 1- 445 S 4 45

RCPR 1- 448,3 S 4 48,3 G11/2

RCPR 1- 450 S 4 50

RCPR 1- 451 S 4 51 2
RCPR 1- 452 S 4 52

RCPR 1- 455 S 4 55

RCPR 1- 457 S 4 57 21/4
RCPR 1- 460,3 S 4 60,3 G2

RCPR 1- 463 S 4 63 21/2
RCPR 1- 465 S 4 65

RCPR 1- 470 S 4 70

RCPR 1- 570 S 5 70

RCPR 1- 573 S 5 73

RCPR 1-575 S 5 75

RCPR 1- 576,1 S 5 76,1 G21/2 3
RCPR 1- 580 S 5 80

RCPR 1- 582,5 S 5 82,5 31/4
RCPR 1- 588,9 S 5 88,9 G3 31/2

pokracovanie na dalSej strane / continue on the next page / npogbiixasa Ha creBayara cTpaHuLa

Vysvetlivka / Explanatory / Nerexaa

Tazka stavebna rada. Dve polovice objimok s doskou k privareniu, hornou doskou a skrutky so Sesthranovou hlavou.
Heavy series. Two clamp halves with weld plate, cover plate and hex. head bolts.

Texka cepus. [1BeTe NOMOBMHKN Ha Mychara C nnakka 3a 3aBapsiBaHe, ropHa nnatka 1 GONToBe CbC WECTOCTeHHa rMasa

'“/HYDRAFLEX



RCPR1

— kompletné prichytky

— complete clamps

— ckobu 3a XvuapaBnnyHn
TpBOM, KOMANeKT

Materidl objimky: polypropylén
Matepuan Ha Mychara: nonunponuneH

Oznatenie Stavebnd rada Velkost objimky 0] Trubka NW Trubka - AD Palec
Part No. Series Clamp size 0] Tube NW Tube - AD Inch
O3HaveHve Cepust lonemuHa 0] Tpvba NW Tpwba - AD Lon
RCPR 1- 590 S 6 90

RCPR 1- 690 S 6 90

RCPR 1- 697 S 6 97

RCPR 1- 6100 S 6 100

RCPR 1- 6101,6 S 6 101,6 G31/2 4
RCPR 1- 6108 S 6 108 41/4
RCPR 1- 6114,3 S 6 114,3 G4 41/2
RCPR 1- 6127 S 6 127 5
RCPR 1- 7127 S 7 127 5
RCPR 1- 7130 S 7 130

RCPR 1- 7133 S 7 133 51/4
RCPR 1- 7140 S 7 140 G5 51/2
RCPR 1- 7150 S 7 150

RCPR 1- 7152,4 S 7 152,4 G51/2 6
RCPR 1- 7159 S 7 159 61/4
RCPR 1-7165,1 S 7 165,1 G6 61/2
RCPR 1-7168,3 S 7 168,3 65/8
RCPR 1- 8168,3 S 8 168,3 65/8
RCPR 1- 8177,8 S 8 177,8 7
RCPR 1- 8193,7 S 8 193,7 75/8
RCPR 1-8203 S 8 203

RCPR 1- 8219,1 S 8 2191 G8 85/8
RCPR 1-8220 S 8 220

Vysvetlivka / Explanatory / Nerexaa

Tazka stavebna rada. Dve polovice objimok s doskou k privareniu, hornou doskou a skrutky so Sesthranovou hlavou.
Heavy series. Two clamp halves with weld plate, cover plate and hex. head bolts.

Texka cepus. [1BeTe NOMOBMHKN Ha Mychara C nnakka 3a 3aBapsiBaHe, ropHa nnatka 1 GONToBe CbC WECTOCTeHHa rMasa

'“/HYDRAFLEX



RCPR ms

— 2 polovice objimok »>I} y

— 2 clamp halves A wI

— [Be NONOBMHKN Ha MdeaTa d
GaGNEGENN
NN

DIN 3015, Cast 2
DIN 3015, part 2/DIN 3015, yacT 2

Oznacenie Stavebnd rada Velkost objimky [0) Trubka NW  Trubka - AD Palec b c d e f
Part No. Series Clamp size [0} Tube NW Tube - AD Inch

O3sHaveHve Cepus lonemuHa 0] Tpvba NW  Tpwba - AD uon

RCPR - 106 S 1 6 55 32 33 16 30
RCPR - 108 S 1 8 5/16 55 32 33 16 30
RCPR - 110 S 1 10 G1/8 55 32 33 16 30
RCPR - 112 S 1 12 55 32 33 16 30
RCPR - 112,7 S 1 12,7 1/2 55 32 33 16 30
RCPR - 113,5 S 1 13,5 G 1/4 55 32 33 16 30
RCPR - 114 S 1 14 55 32 33 16 30
RCPR - 115 S 1 15 55 32 33 16 30
RCPR - 116 S 1 16 5/8 55 32 33 16 30
RCPR - 117,2 S 1 17,2 G 3/8 55 32 33 16 30
RCPR - 118 S 1 18 55 32 33 16 30
RCPR - 219 S 2 19 3/4 70 48 45 24 30
RCPR - 220 S 2 20 70 48 45 24 30
RCPR - 221,3 S 2 21,3 G1/2 70 48 45 24 30
RCPR - 222 S 2 22 70 48 45 24 30
RCPR - 223 S 2 23 70 48 45 24 30
RCPR - 225 S 2 25 1 70 48 45 24 30
RCPR -226,9 S 2 26,9 G 3/4 70 48 45 24 30
RCPR -228 S 2 28 70 48 45 24 30
RCPR - 230 S 2 30 70 48 45 24 30
RCPR - 330 S 3 30 85 60 60 30 30
RCPR - 332 S 3 32 11/4 85 60 60 30 30
RCPR - 333,7 S 3 33,7 G1 85 60 60 30 30
RCPR - 335 S 3 35 85 60 60 30 30

pokracovanie na dalSej strane / continue on the next page / npogbiixasa Ha creBalara cTpaHuLa

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna
Lahka stavebnd rada.

Heavy series.

Tleka cepus.

'“/HYDRAFLEX



RCPR ms

— 2 polovice objimok »>I} J

— 2 clamp halves A vI

— [Be NONOBMHKWN Ha MdeaTa d
GNENGENN
NN

DIN 3015, Cast 2
DIN 3015, part 2/DIN 3015, uacr 2

Oznacenie Stavebnd rada Velkost objimky [0) Trubka NW  Trubka - AD Palec b 8 d e f
Part No. Series Clamp size [0} Tube NW Tube - AD Inch

O3HaveHve Cepus lonemuHa 0] Tpvba NW  Tpwba - AD uon

RCPR - 338 S 3 38 11/2 85 60 60 30 30
RCPR - 340 S 3 40 85 60 60 30 30
RCPR - 342 S 3 42 G11/4 85 60 60 30 30
RCPR - 438 S 4 38 15/10 115 90 90 45 45
RCPR-440 S 4 40 115 90 90 45 45
RCPR - 442 S 4 42 G11/4 115 90 90 45 45
RCPR - 445 S 4 45 115 90 90 45 45
RCPR - 448,3 S 4 48,3 G11/2 115 90 90 45 45
RCPR - 450 S 4 50 115 90 90 45 45
RCPR - 451 S 4 51 2 115 90 90 45 45
RCPR - 452 S 4 52 115 90 90 45 45
RCPR - 455 S 4 55 115 90 90 45 45
RCPR - 457 S 4 57 21/4 115 90 90 45 45
RCPR - 460,3 S 4 60,3 G2 115 90 90 45 45
RCPR - 463 S 4 63 21/2 115 90 90 45 45
RCPR - 465 S 4 65 115 90 90 45 45
RCPR - 470 S 4 70 115 90 90 45 45
RCPR - 570 S 5 70 152 120 122 60 60
RCPR - 573 S 5 73 152 120 122 60 60
RCPR -575 S 5 75 152 120 122 60 60
RCPR - 576,1 S 5 76,1 G21/2 3 152 120 122 60 60
RCPR - 580 S 5 80 152 120 122 60 60
RCPR - 582,5 S 5 82,5 31/4 152 120 122 60 60
RCPR - 588,9 S 5 88,9 G3 31/2 152 120 122 60 60

pokracovanie na dalSej strane / continue on the next page / npogbiixasa Ha creBayara cTpaHuLa

Vysvetlivka / Explanatory / Nerexaa
Tazka stavebna rada.

Heavy series.

Texka cepusi.

'“/HYDRAFLEX



RCPR ms

— 2 polovice objimok »>I} J

— 2 clamp halves A vI

— [Be NONOBMHKN Ha MdeaTa d
GNENGENN
NN

DIN 3015, Cast 2
DIN 3015, part 2/DIN 3015, yacT 2

Oznacenie Stavebnd rada Velkost objimky [0) Trubka NW  Trubka - AD Palec b c d e f
Part No. Series Clamp size [0} Tube NW Tube - AD Inch

O3sHaveHve Cepus lonemuHa 0] Tpvba NW  Tpwba - AD uon

RCPR - 590 S 5 90 152 120 122 60 60
RCPR - 690 S 6 90 205 170 168 85 80
RCPR - 697 S 6 97 205 170 168 85 80
RCPR - 6100 S 6 100 205 170 168 85 80
RCPR - 6101,6 S 6 101,6 G31/2 4 205 170 168 85 80
RCPR - 6108 S 6 108 41/4 205 170 168 85 80
RCPR - 6114,3 S 6 114,3 G4 41/2 205 170 168 85 80
RCPR - 6127 S 6 127 5 205 170 168 85 80
RCPR - 7127 S 7 127 5 250 200 205 90
RCPR - 7130 S 7 130 250 200 205 90
RCPR - 7133 S 7 133 51/4 250 200 205 90
RCPR - 7140 S 7 140 G5 51/2 250 200 205 90
RCPR - 7150 S 7 150 250 200 205 90
RCPR - 7152,4 S 7 152,4 G51/2 6 250 200 205 90
RCPR - 7159 S 7 159 61/4 250 200 205 90
RCPR - 7165,1 S 7 165,1 G6 61/2 250 200 205 90
RCPR - 7168,3 S 7 168,3 65/8 250 200 205 90
RCPR - 8168,3 S 8 168,3 65/8 320 270 265 102
RCPR - 8177,8 S 8 177,8 7 320 270 265 102
RCPR - 8193,7 S 8 193,7 75/8 320 270 265 102
RCPR -8203 S 8 203 320 270 265 102
RCPR - 8219,1 S 8 2191 G8 85/8 320 270 265 102
RCPR -8220 S 8 220 320 270 265 102

Vysvetlivka / Explanatory / Nerexaa
Tazka stavebnd rada.

Heavy series.

Texka cepusi.

'“/HYDRAFLEX



AP-C S
R LI T[0T I-%
— dosky k privareniu 9
— weld plate
— [OONHW NNaHKn an) N
3a 3aBapsiBaHe N N e
b
DIN 3015/DIN 3015/DIN 3015
Oznacenie Stavebna rada Velkost objimky d b f
Part No. Series Clamp size
O3HaveHve Cepust lonemuHa
AP-C1 S 1 33 73 30
AP-C2 S 2 45 85 30
AP-C3 S 3 60 100 30
AP-C4 S 4 90 140 45
AP-C5 S 5 122 180 60
AP-C6 S 6 168 225 80
AP-C7 S 7 205 270 90
AP-C8 S 8 265 340 120

Vysvetlivka / Explanatory / Nerexaa
Tazka stavebna rada.

Heavy series.

Texka cepusi.

'“/HYDRAFLEX



M
DP-C =
] CIiD T10 I-%
— horna doska 3
— cover plate
— TOpHa NnnaHka Jan N
N N
b
DIN 3015, ¢ast 2
DIN 3015, part 2/DIN 3015, yact 2

Oznacenie Stavebnd rada Velkost objimky b d f i m
Part No. Series Clamp size

O3sHaveHve Cepust lonemuHa

DP-C1 S 1 55 33 30 8 11
DP-C2 S 2 70 45 30 8 11
DP-C3 S 3 85 60 30 8 11
DP-C4 S 4 115 90 45 10 14
DP-C5 S 5 152 122 60 10 18
DP-C6 S 6 205 168 80 15 22
DP-C7 S 7 250 205 90 15 26
DP-C8 S 8 320 265 120 25 33

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna

'“/HYDRAFLEX



$S-C

— skrutky so Sesthranovou
hlavou

— hexagon head bolts

— ©onToBe CbC LLECTOCTEHA
rmaBa

DIN 3015/DIN 3015/DIN 3015

Oznagenie Stavebnd rada Velkost objimky dxl
Part No. Series Clamp size

O3HaveHve Cepust lonemuHa

SS-C1 S 1 M 10x45
SS-C2 S 2 M 10x60
SS-C3 S 3 M 10x70
SS-C4 S 4 M 12x100
SS-C5 S 5 M 16x130
SS-C 6 S 6 M 20x190
8S-C7 S 7 M 24x220
SS-C8 S 8 M 30x300

Vysvetlivka / Explanatory / Nerexaa
Tazka stavebna rada.

Heavy series.

Texka cepusi.

'“/HYDRAFLEX



IS-C
— skrutky s vnitornym
Sesthranom
— socket head bolts
— BonToBe CbC BbTpeLleH
LuecToCcTeH
DIN 3015/DIN 3015/DIN 3015
Oznacenie Stavebnd rada Velkost objimky dxl|
Part No. Series Clamp size
O3sHaveHve Cepust lonemuHa
1S-C 1 S 1 M 10x45
IS-C 2 S 2 M 10x60
IS-C3 S 3 M 10x70
1S-C 4 S 4 M 12x100
IS-C5 S 5 M 16x130
IS-C 6 S 6 M 20x190
I5-C7 S 7 M 24x220
IS-C 8 S 8 M 30x300

Vysvetlivka / Explanatory / Nerexaa
Tazka stavebnd rada.

Heavy series.

Texka cepusi.

'“/HYDRAFLEX



AS-C1

— konstrukéné skrutky
— stacking bolts
— KOHCTPYKLUMOHHU borToBe

DIN 3015, Cast 2
DIN 3015, part 2/DIN 3015, yacr 2

Oznagenie Stavebna rada Velkost objimky a b m SW
Part No. Series Clamp size

O3HaveHve Cepust lonemuHa

AS-C 1 S 1 25 51 M10 15
AS-C 2 S 2 40 66 M10 15
AS-C3 S 3 50 76 M10 15
AS-C 4 S 4 85 112 M12 17
AS-C 5 S 5 110 146 M 16 21
AS-C 6 S 6 155 206 M 20 27
AS-C7 S 7 185 245 M 24 30
AS-C 8 S 8 250 330 M 30 36

Vysvetlivka / Explanatory / Nerexaa
Tazka stavebna rada.

Heavy series.

Texka cepusi.

'“/HYDRAFLEX



Us-C -
— bezpecnostna podlozka ?
N

— locking washer
— npeanasHa noanoxka

\J/

DIN 3015, Cast 3
DIN 3015, part 3/DIN 3015, uact 3

Oznacenie Stavebna rada Velkost objimky a b
Part No. Series Clamp size

O3sHaveHve Cepust lonemuHa

US-C 1 S 1 13 22
US-C 1 S 2 13 22
US-C 1 S 3 13 22
Us-C 4 S 4 15 28
US-C 5 S 5 18 32
US-C 6 S 6 21 36
us-Cc7 S 7 25 42
US-C 8 S 8 32 52

Vysvetlivka / Explanatory / Nerexaa
Tazka stavebnd rada.

Heavy series.

Texka cepusi.

'“/HYDRAFLEX 7



RBPR 1

— dvojtrubkové kompletné
prichytky

— twin - tube clamps

— ABYTPBOHK ckoby 3a
XMAPaBNUYHY TPBOK,
KOMMMeKT

Materidl objimok: polypropylén
Matepuan Ha Mychara: nonunponuneH

Oznatenie Stavebnd rada Velkost objimky 0] Trubka NW Trubka - AD Palec
Part No. Series Clamp size 0] Tube NW Tube - AD Inch
O3HaveHve Cepust lonemuHa 0] Tpvba NW Tpwba - AD Lon
RBPR 1-106 L 1 6

RBPR 1-106,4 L 1 6,4 1/4
RBPR 1-108 L 1 8 5/16
RBPR 1-109,5 L 1 9,5 3/8
RBPR 1-110 L 1 10 G1/8

RBPR 1-112 L 1 12

RBPR 1-212,7 L 2 12,7 1/2
RBPR 1-213,5 L 2 13,5 G1/4

RBPR 1-214 L 2 14

RBPR 1-215 L 2 15

RBPR 1-216 L 2 16 5/8
RBPR 1-217,2 L 2 17,2 G 3/8

RBPR 1-218 L 2 18

RBPR 1-319 L 3 19 3/4
RBPR 1-320 L 3 20

RBPR 1-321,3 L 3 21,3 G1/2

RBPR 1-322 L 3 22

RBPR 1-323 L 3 23

RBPR 1-325 L 3 25 1
RBPR 1-426,9 L 4 26,9 G 3/4

RBPR 1-428 L 4 28

RBPR 1-430 L 4 30

RBPR 1-532 L 5 32 11/4
RBPR 1-533,7 L 5 33,7 G1

pokracovanie na dalSej strane / continue on the next page / npogbiixasa Ha creBayara cTpaHuLa

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna
Lahka rada. Dve polovice objimok s doskou k privareniu, hornou doskou a skrutkami so Sesthranovou hlavou.
Texa cepusi.[IBeTe NONOBYUHKM Ha Mychara ¢ nniaHka 3a 3aBapsiBaHe, ropHa nnaxka 1 GoNT CbC WECTOCTeHHa rMasa

'“/HYDRAFLEX



RBPR 1

— dvojtrubkové kompletné
prichytky

— twin - tube clamps

— ABYTPBOHK ckobu 3a
XWAPaBMNYHYM TpBOY,
KOMMMeKT

Materidl objimok: polypropylén
Marepuan Ha Mychara: nonunponuneH

Oznacenie Stavebnd rada Velkost objimky ® Trubka NW Trubka - AD Palec
Part No. Series Clamp size 0] Tube NW Tube - AD Inch
O3sHaveHve Cepust lonemuHa ) Tpvba NW Tpwba - AD Lon
RBPR 1-535 L 5 35

RBPR 1-538 L 5 38 1172
RBPR 1-540 L 5 40

RBPR 1-542 L 5 42 G11/4

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna
Lahka rada. Dve polovice objimok s doskou k privareniu, hornou doskou a skrutkami so $esthranovou hlavou.
Texa cepusi.[1BeTe NONOBUHKM Ha Mycara ¢ NfiaHka 3a 3aBapsiBaHe, ropHa nnaxka u GoNT CbC WECTOCTeHHa Masa

'“/HYDRAFLEX 59



RBPR

— 2 polovice objimok
— 2 clamp - halves
— [Be NONOBMHKWN Ha MquaTa

Y
'/

|

2>

>Lu‘
7

DIN 3015, cast 3

Materidl: polypropylén
DIN 3015, part 3/DIN 3015, yact 3 pobypropy

Matepwuan: nonunponunex

Oznacenie Stavebnd rada Velkost objimky @al/a2 Trubka NW Trubka - @ Palec b ® d e
Part No. Series Clamp size @al/a2  Tube NW Tube - AD Inch

O3HaveHve Cepus lonemuHa @al/a2  Tppba NW Tpw6a - AD uon

RBPR-106 L 1 6 36 27 20 135
RBPR-106,4 L 1 6,4 1/4 36 27 20 135
RBPR-108 L 1 8 5/16 36 27 20 135
RBPR-109,5 L 1 9,5 3/8 36 27 20 135
RBPR-110 L 1 10 G1/8 36 27 20 135
RBPR-112 L 1 12 36 27 20 135
RBPR-212,7 L 2 12,7 1/2 53 26 29 13

RBPR-213,5 L 2 13,5 G1/4 53 26 29 13

RBPR-214 L 2 14 53 26 29 13

RBPR-215 L 2 15 53 26 29 13

RBPR-216 L 2 16 5/8 53 26 29 13

RBPR-217,2 L 2 17,2 G3/8 53 26 29 13

RBPR-218 L 2 18 53 26 29 13

RBPR-319 L 3 19 3/4 67 37 36 185
RBPR-320 L 3 20 67 37 36 185
RBPR-321,3 L 3 21,3 G1/2 67 37 36 185
RBPR-322 L 3 22 67 37 36 185
RBPR-323 L 3 23 67 37 36 185
RBPR-325 L 3 25 1 67 37 36 185
RBPR-426,9 L 4 26,9 G 3/4 82 42 45 21

RBPR-428 L 4 28 82 42 45 21

RBPR-430 L 4 30 82 42 45 21

RBPR-532 L 5 32 11/4 82 42 45 21

RBPR-533,7 L 5 33,7 G1 106 54 56 27

pokracovanie na dalSej strane / continue on the next page / npogbiixasa Ha creBayara cTpaHuLa

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna

'“/HYDRAFLEX



RBPR

— 2 polovice objimok
— 2 clamp - halves
— [Be NONOBMHKN Ha MquaTa

<
‘_4
LD

EREZAN
7

DIN 3015, cast 3
DIN 3015, part 3/DIN 3015, uact 3

Materidl: polypropylén
Matepwuan: nonunponunex

Oznacenie Stavebnd rada Velkost objimky @al/a2 Trubka NW Trubka - @ Palec b ® d e
Part No. Series Clamp size 0] Tube NW Tube - AD Inch

O3sHaveHve Cepus lonemuHa 0] Tpvba NW Tpw6a - AD uon

RBPR-535 L 5 35 106 54 56 27
RBPR-538 L 5 38 1172 106 54 56 27
RBPR-540 L 5 40 106 54 56 27
RBPR-542 L 5 42 G11/4 106 54 56 27

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna

'“/HYDRAFLEX



AP-B

— dosky k privareniu pre
dvojtrubkové objimky

— weld plate for twin-tube
clamps

— NNaHKK1 3a 3aBapsABaHe
3a AByTPBOHM Mydn

DIN 3015, cast 3
DIN 3015, part 3/DIN 3015, yact 3

[te}

30

Oznatenie Velkost objimky g m
Part No. Clamp size

OsHavenue lonemuHa

AP-B 1 1 37 M6
AP-B 2 2 55 M8
AP-B 3 3 70 M8
AP-B4 4 85 M8
AP-B 5 5 110 M8

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna

'“/HYDRAFLEX

42



SS-B

hlavou

rmasa

DIN 3015, Cast 3

— skrutky so Sesthranovou

— hexagonal head bolts
— DOMTOBE ChC LIECTOCTEHA

DIN 3015, part 3/DIN 3015, yact 3

Oznacenie Stavebna rada Velkost objimky dx|
Part No. Series Clamp size

O3sHaveHve Cepust lonemuHa

SS-B1 L 1 M 6x35
SS-B2 L 2 M 8x35
SS-B3 L 3 M 8x45
SS-B4 L 4 M 8x50
SS-BS L 5 M 8x60

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna

'“/HYDRAFLEX

43



I1S-B

— skrutky s vnitornym
Sesthranom

— socket head bolts

— 6ONTOBE CbC BLTPELLEH
LUIECTOCTEH

Oznacenie Stavebna rada Velkost objimky dx|
Part No. Series Clamp size

O3HaveHve Cepust lonemuHa

1S-B1 L 1 M 6x35
1S-B2 L 2 M 8x35
1S-B3 L 3 M 8x45
1S-B4 L 4 M 8x50
IS-B5 L 5 M 8x60

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna

'“/HYDRAFLEX

44



AS-B

— stacking bolts

— konstrukéné skrutky

— KOHCTPYKLUMOHHU 6onTose

Oznacenie Stavebnd rada Velkost objimky a b M klac ¢isl.
Part No. Series Clamp size SW
O3sHaveHve Cepust lonemuHa

AS-B1 L 1 M 6x35 1
AS-B2 L 2 M 8x35 12
AS-B3 L 3 M 8x45 12
AS-B4 L 4 M 8x50 12
AS-B5 L 5 M 8x60 12

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna

'“/HYDRAFLEX

45



DP-B
— hornd doska

— cover plate
— TOpHa nnaHka

DIN 3015, ¢ast 1
DIN 3015, part 1/DIN 3015, yact 1

Oznacenie Stavebna rada Velkost objimky b d
Part No. Series Clamp size

O3HaveHve Cepust lonemuHa

DP-B1 L 1 34 6,6
DP-B2 L 2 51 8,6
DP-B3 L 3 64 8,6
DP-B4 L 4 78 78
DP-B5 L 5 102 102

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna
Lahka stavebnd rada.

Light series.

Jlexa cepus.

'“/HYDRAFLEX

46



SB-B i’HW—i
— bezpeénostné plechy - 3 ml
— locking plate ~
— NpefAnasH namapuHi | I
20 |
- 22
i
DIN 3015, ¢ast 3
DIN 3015, part 3/DIN 3015, yact 3

Oznacenie Stavebna rada Velkost objimky KIuc ¢is
Part No. Series Clamp size

O3sHaveHve Cepust lonemuHa

SB-B1 L 1 11
SB-B2 L 2 12
SB-B2 L 3 12
SB-B2 L 4 12
SB-B2 L 5 12

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna

'“/HYDRAFLEX @



UsS

— bezpecnostna podlozka
— locking washer
— npeanasHa noanoxka

DIN 3015, cast 3
DIN 3015, part 3/DIN 3015, uact 3

Oznacenie Stavebna rada Velkost objimky a b
Part No. Series Clamp size

O3HaveHve Cepust lonemuHa

US-A L 1 9 18
US-B2 L 2 11 20
US-B2 L 3 11 20
US-B2 L 4 1 20
US-B2 L 5 11 20

Vysvetlivka / Explanatory / Merexna

'“/HYDRAFLEX

48



